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Registrering av studier inom verksamhet 

kirurgi i projektdatabasen FoU VGR 

(Researchweb) 

Syfte 
Syftet med rutinen är att uppfylla Verkställighetsbeslut: Uppdragsbeskrivning för 

forskningsaktiva i Västra Götalandsregionen avseende projektdatabasen FoU i 

VGR med Diarienummer RS 2019-00589.  

Eftersom forskningsanslag är konkurrensutsatta är det viktigt att verksamheten 

synliggöra den forskning som pågår och att valida data finns tillgängliga i 

samband med utvärderingar (t.ex. ALF och om verksamheten uppfyller krav 

avseende universitetsjukvårdande enhet USVE). Genom att kontinuerligt 

uppdatera informationen i databasen FoU i VGR har medborgare möjlighet att 

införskaffa information om den forskning som pågår i regionen. 

För att samla information om den forskning som bedrivs i Västra 

Götalandsregionen (VGR) används projektdatabasen FoU i VGR. I denna ska 

forskningsaktiva löpande registrera och uppdatera information om sina 

forsknings-, utvecklings- eller kvalitetssäkringsprojekt. Som forskningsaktiv 

räknas person som är anställd inom VGR, vid enhet som har vårdavtal med 

VGR eller fått forskarmedel eller lön från VGR och bedriver forskning relaterat 

till patienter (inklusive embryo, genforskning, djurförsök och annat material) 

eller befolkning (1). 

Arbetsbeskrivning 
Forskningsaktiva ansvarar för att korrekt information gällande egna 

uppgifter (registreras framförallt i Personkortet och CV) och att 

informationen om forskningsstudier som bedrivs är aktuella och 

uppdaterade (översyn av ovanstående ska ske minst en gång årligen).  

• Alla pågående forskningsprojekt där Västra Götalandsregionen är 

forskningshuvudman och företräds av verksamhet Kirurgi 

Sahlgrenska ska registreras i FoU i VGR.  
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• Nya forskningsprojekt inom verksamhet Kirurgi Sahlgrenska ska 

registreras i FoU i VGR innan verksamhetschef skriver på 

ansökan till Etikprövningsmyndigheten. När forskaren fyllt i 

projektets uppgifter korrekt i FoU i VGR meddelar hen 

projektnumret som genereras i databasen till Verksamhetschef 

som därefter signerar ansökan till Etikprövningsmyndigheten. 

• I samband med att medarbetare antas till en doktorandutbildning 

ska hen skapa ett Personkort i FoU i VGR. 

• På verksamhet Kirurgi Sahlgrenska krävs det att forskningsaktiva 

har ett uppdaterat Personkort för att få möjlighet att ta del av 

Regionbidrag FoU (tidigare benämnt verksamhetsfinansierad 

FoU) 

Ansvar 
Verksamhetschefen har det övergripande ansvaret för utförandet av 

rutinen samt för att rutinen är känd. Sektions- och vårdenhetschefen har 

ansvaret för utförandet av rutinen samt för att rutinen är känd och följs på 

respektive enhet. 

Uppföljning, utvärdering och revision 
Verksamhetschefen ansvarar för att innehållet i rutinen är aktuell. 

Revision av innehållet sker  

Relaterad information 
Som stöd för forskningsaktiva gällande data i FoU i VGR finns 

verksamhetens FoU guide, aktuell FoU guide för Verksamhet Kirurgi 

Sahlgrenska finns här 

Dokumentation 
Styrande dokument arkiveras i Barium. Redovisande dokument ska 

hanteras enligt sjukhusets gällande rutiner för arkivering av allmänna 

handlingar.  

 Referens 
• Västra Götalandsregionen Koncernstab Hälso- och sjukvård. 

(2019). Uppdragsbeskrivning för forskningsaktiva i Västra 

Götalandsregionen avseende projektdatabasen FoU i VGR 

(Diarienummer RS 2019-00589). Vänersborg. Västra 
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